

سرپرست امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

رتبه چهارم کشوری آذربایجان شرقی در کشت گل محمدی

مسعود جعفرنژاد: بیش از ۴ هزار و ۴۰۰ تن گل محمدی در آذربایجان شرقی تولید می شود



عصر آزادی / سرپرست شهرستانها: سرپرست مدیریت امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: بر اساس برآوردهای اولیه میزان تولید گل محمدی در سال جاری بیش از ۴ هزار و ۴۰۰ تن برآورد می شود. مسعود جعفرنژاد در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به اینکه متوسط عملکرد در هر هکتار ۳ تن است افزود: سطح زیر کشت گل محمدی در سطح استان یک هزار و ۵۲۳ هکتار است که یک هزار و ۴۷۰ هکتار آن بارور و ۵۳ آن غیربارور است. وی اضافه کرد: حدود ۳۰ درصد تولید گل محمدی معادل یک هزار و ۳۲۰ تن در تهیه محصولات خانگی اعم از مربا، شربت و غیره مصرف می شود و ۷۰ درصد بقیه معادل ۳ هزار و ۸۰ تن در زمینه فرآوری گل محمدی، گلاب، اسانس و عرقیات مصرف می شود. جعفرنژاد بیان کرد: در آذربایجان شرقی ۳۰ واحد فرآوری مجوزدار و کارگاه های خانگی فرآوری گل محمدی مانند گل خشک، غنچه خشک، گلاب و

فضای سبز تبریز ۱۲۲ هکتار توسعه یافت



۶۰۰ هکتاری فضای سبز تبریز است. وی یادآور شد: در سال ۱۴۰۱ تعداد هشت هزار و ۶۱۵ اصله نهال در سطح این شهر کاشته شد که این رقم در سال ۱۴۰۲ به یک میلیون و ۱۳۹ اصله نهال افزایش یافت. مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز با بیان اینکه در راستای کاهش مصرف آب در فضای سبز این شهر، ۴۲ هزار مترمربع چمن کاری در سال ۱۴۰۱ حذف شده است، گفت: سال گذشته

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز گفت: از سال گذشته تاکنون فضای سبز این شهر ۱۲۲ هکتار توسعه یافته است.

به گزارش ایرنا، «سیماک آسیایی» در جلسه شورای اسلامی این شهر افزود: سرانه فضای سبز تبریز در پایان سال گذشته با توسعه ۱۰۷ هکتاری به ۱۶۸۶ مترمربع رسید در حالی که سرانه فضای سبز در پایان سال ۱۴۰۱ حدود ۱۶۱۶ مترمربع بود.

وی با اشاره به هدفگذاری این سازمان برای توسعه ۶۰۰ هکتاری فضای سبز تبریز، اظهار کرد: فضای سبز این شهر در سال گذشته برابر با پنج سال گذشته توسعه یافته است. مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز گفت: توسعه فضای سبز در نقاط مختلفی از سطح شهر مانند شیب های انبوه کسای، پارک باغشمال، پارک هاشم چاوشی، پارک آب و آتش و میدان بهشتی و ۶ هکتار توسعه در سطح منطقه ۱ و فضای سبز عینالی انجام شده است.

آسیایی، ادامه داد: از ابتدای سال جاری نیز ۱۵۵ هکتار فضای سبز این شهر توسعه یافته که تمام این اقدامات در راستای دستیابی به توسعه

۲۳۴ هزار بهره بردار بخش کشاورزی در آذربایجان شرقی وجود دارد



معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: براساس آخرین آمار و برآوردها، ۲۳۴ هزار و ۷۰۰ بهره بردار بخش کشاورزی در استان وجود دارد که از این تعداد حدود ۱۹۰ هزار نفر شامل افراد ۱۵ ساله و بیشتر مشغول به فعالیت هستند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی این سازمان، فرهاد ذوقی با بیان اهمیت این بخش و اجرای سرشماری عمومی کشاورزی در پاییز امسال اظهار کرد: بخش کشاورزی از مهمترین بخش های اقتصادی است که به طور مستقیم با امنیت غذایی و سلامت

جامعه در ارتباط است. وی افزود: با توجه به اهمیت بخش کشاورزی، یکی از اهداف محوری در برنامه های توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، افزایش کمی و کیفی تولیدات کشاورزی است که با استفاده مطلوب و اصولی از منابع و امکانات و به کارگیری شیوه های نوین تولید محصولات، امکان پذیری شود که برای نيل به این هدف، دسترسی به آمار دقیق و بهنگام، ضروری اجتنابناپذیر است.

ذوقی اضافه کرد: آذربایجان شرقی از جایگاه ممتازی در بخش کشاورزی کشور برخوردار است و یک میلیون و ۲۳۸ هزار و ۹۰۰ هکتار اراضی زراعی، ۹۵۸ هزار هکتار باغ و قلمستان و چهار میلیون و ۱۲۴ هزار و ۸۰۰ رأس دام (گاو و گوساله، گوسفند و بزه و بز و بزغاله) شناگر سهم قابل توجه استان از فعالیت های کشاورزی در کشور است.

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی به سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ اشاره و اظهار کرد: این سرشماری آبان ماه سال جاری به مدت ۳۰ روز و همزمان با سراسر کشور در آذربایجان شرقی نیز اجرا خواهد شد.

ذوقی ادامه داد: برنامه ریزی، سیاست گذاری، نظارت و ارزیابی طرح های توسعه کشاورزی، محاسبه سهم ارزش افزوده بخش کشاورزی، تهیه چارچوب آماری از فعالیت کشاورزی و استفاده از آن برای اجرای طرح های آماری از اهداف اجرای سرشماری کشاورزی است.

وی خاطرنشان کرد: سرشماری عمومی کشاورزی یک طرح ملی است و اجرای مطلوب آن نیازمند همکاری سازمان ها و نهادهای انقلاب اسلامی و مشارکت صمیمانه مردم است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی گفت: این مجموعه به دنبال ارتقای کیفی شاخص های زیست محیطی صنایع و واحدهای تولیدی استان است و در این راستا با هیچ کسی تعارف ندارد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان، شهنام اشتری در جریان پایش واحدهای صنعتی شهرستان بستان آباد، با تأکید بر اهتمام ویژه محیط زیست بر رعایت موازین و مقررات حراست و حفاظت از محیط زیست از سوی صنایع، افزود: یکی از اهداف اجرای این طرح، شناسایی و برخورد با منابع آلاینده محیط زیست و جلوگیری از تخلف در خروج از ساعت اداری است.

وی اظهار کرد: در این راستا با توجه به اینکه فعالیت برخی از صنایع خارج از ساعات اداری و در ساعات شب است، برای نظارت بیشتر بر فعالیت این واحدهای صنعتی پایش شبانه واحدهای صنعتی خدماتی در دستور کار اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی قرار دارد. اشتری ارتقای کیفی شاخص های زیست محیطی واحدهای تولیدی

نیز ۱۳ هکتار چمن کاری در سطح شهر حذف شده و ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار بوته گل در سطح شهر کاشته شده است. آسیایی، با اشاره به توسعه شبکه آب خام فضای سبز تبریز برای آبیاری و نگهداری سه هزار هکتار فضای سبز این شهر، افزود: اجرای این طرح به مزایده گذاشته شده و برنده آن مشخص شده است که در مرحله مطالعات قرار دارد.

وی با بیان اینکه در زمان کنونی ۹۵ درصد پارک عباس میرزا از طریق شبکه آب خام، آبیاری می شود، اظهار کرد: سال گذشته ۱۴۳ هزار متر لوله گذاری برای ترمیم و توسعه شبکه آب خام انجام شده است.

به گزارش ایرنا، کلاشهر تبریز دارای ۲۸۵ پارک و بوستان محلی و ۲ هزار و ۸۵۰ هکتار فضای سبز است. سرانه کمی فضای سبز تبریز شامل تمامی فضاهای سبز در اختیار شهرداری حدود ۱۶ مترمربع است در حالی که بر اساس استاندارد باید ۲۵ مترمربع باشد. سرانه کیفی فضای سبز تبریز شامل پارک ها نیز حدود ۴۷ مترمربع است که در شرایط استاندارد این سرانه حدود ۱۵ مترمربع است.

آتش سوزی خانه تاریخی باقرخان آسیبی به سازه وارد نکرد



معاون میراث فرهنگی مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی اعلام کرد: آتش سوزی خانه منتسب به باقرخان سالار ملی هیچ آسیبی به سازه اصلی وارد نکرده است.

وحید نواد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: این آتش سوزی با حضور به موقع عوامل آتش نشانی و شهرداری خاموش شد. وی اظهار کرد: حادثه یاد شده تنها در بخش بیرونی سازه ساختمان روی داد که منجر به شعله و شدن علف های هرز حیاط این مجموعه شد.

نواد با قدردانی از همکاری شهرداری تبریز در ممانعت از سرایت آتش به سایر نقاط ساختمان، یادآور شد: همکاری و تعامل خوبی بین میراث فرهنگی و شهرداری تبریز در حراست و نگهداری و تملک خانه باقرخان وجود دارد. وی چالش اصلی در مرمت خانه باقرخان را مربوط به تملک این پلاک عنوان کرد و گفت: دولت سیزدهم در این رابطه اعتبارات خوبی در جریان سفر استانی اول و دوم رییس جمهور شهید اختصاص داد که پیگیری های لازم در این خصوص ادامه دارد.

نواد مجموعه اعتبارات سفر استانی دور اول هیات دولت برای تملک و مرمت خانه باقرخان در تبریز را ۸۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: در دور دوم سفر نیز اعتبار اختصاص یافت که بخشی از این اعتبارات برای تملک خانه باقرخان که صاحبان این ملک بیش از ۳۰ نفر هستند، هزینه شده است.

به گزارش ایرنا، خانه تاریخی منتسب به باقرخان سالار ملی به وسعت چهار هزار و ۶۰۰ مترمربع در کوچه «سالار دربندی» تبریز در محله تاریخی «خیابان» واقع شده است.

هر چند گفته می شود این خانه تاریخی متعلق به حاج رضا طوبی از معتمدان و تجار بنام تبریز و از خوششان باقرخان سالار ملی است، اما پژوهشگران تاریخ معتقدند که این خانه اگر حتی متعلق به باقرخان نباشد، به دلیل اینکه مرکز فرماندهی جبهه «خیابان» در جنگ های ۱۱ ماهه مشروطه تبریز بوده است، به عنوان یک «مکان- رویداد»، ارزش سیادت و مرمت و بازسازی دارد.

باقرخان ریاست مجاهدین محله «خیابان» (خیابان) تبریز در دوره مشروطه را بر عهده داشت و همراه با سننارخان به جنگ مسلحانه با قشون دولتی که تبریز را در محاصره داشت، پرداخت و بعد ها در مجلس شورای ملی لقب سالار ملی را گرفت. آذربایجان شرقی با داشتن افزون بر یک هزار و ۸۰۰ اثر تاریخی ملی و جهانی ثبت شده جزو پنج استان اول ایران در حوزه میراث فرهنگی به شمار می رود.

وی در بیان اینکه همکاری و تعامل بسیار خوبی بین واحدهای تولیدی و ارگان های اجرایی در راستای حفظ محیط زیست استان برقرار است، اضافه کرد: حفظ محیط زیست نیازمند همکاری و تعامل بین آحاد مردم، دستگاههای اجرایی و صنایع است.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی با داشتن بیش از چهار هزار و ۵۰۰ واحد تولیدی و صنعتی یکی از استان های مهم اقتصادی و تولیدی کشور به شمار می رود.

در سومین همایش حفاظت و فناوری اطلاعات حراست کل استان اصفهان براساس امتیازهای کسب شده ۱۰ محیط از بین ۱۵۰ محیط در استان اصفهان به عنوان محیط برتر در عرصه حفاظت فناوری اطلاعات معرفی شده، در این بین حراست هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان تنها محیط برتر در عرصه حفاظت فناوری اطلاعات و امنیت سایبری در سال ۱۴۰۲ معرفی و از آقای ابدال مدیر حراست این شرکت با اهداء تندیس تجلیل به عمل آمد.

چهار پروژه راهداری البرز از پیشرفت بالایی برخوردارند



عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز از پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی پروژه روکش آسفالت جاده مخصوص کرج و پیشرفت ۷۰ درصدی دو پروژه روکش آسفالت حفاظتی میکروسرفیسینگ محور قدیم کرج-هشتگرد-آبیک و روکش آسفالت گرم محور کابنمهر قزلحصار خبر داد.

علی زندی فر مدیر این اداره کل اظهار کرد: عملیات تکمیلی پروژه روکش آسفالت گرم محور قزلحصار-کابنمهر حداقل پل راه آهن تا کابنمهر به صورت رفت و برگشت با پیشرفت فیزیکی بیش از ۷۰ درصد با اعتباری بالغ بر ۳۳ میلیارد تومان در حال انجام است. زندی فر به پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه روکش آسفالت جاده مخصوص کرج اشاره کرد و گفت: عملیات لکه گیری و روکش آسفالت گرم محور جاده مخصوص کرج (بزرگراه شهید لشگری) محدوده پل کلاک تا گرمدره به صورت رفت و برگشت با اعتباری بالغ بر ۵۶ میلیارد تومان در حال تکمیل است. وی ادامه داد: عملیات اجرایی پروژه روکش آسفالت حفاظتی میکروسرفیسینگ محور قدیم کرج-هشتگرد-آبیک به صورت رفت و برگشت با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی و اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان در حال انجام است. این مسئول همچنین به پروژه ایمن سازی و بهسازی جاده قدیم کرج-هشتگرد اشاره کرد گفت: عملیات بهسازی و ایمن سازی فاز اول جاده قدیم کرج-هشتگرد کمالشهر تا سالیان راه حصارک به خوبی پیش می رود این پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان در حال انجام است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز خاطر نشان کرد: روند تکمیل پروژه های راهداری استان به سرعت بیشتری در حال انجام است و امیدواریم تا آغاز هفته دولت توانیم تعدادی از این پروژه ها را به بهره برداری برسانیم.

دانش آموزان همیار گاز البرز می شوند



عصر آزادی / سرپرستی البرز: سرپرست شرکت گاز استان البرز بیان کرد: این شرکت در سال جدید تحصیلی بنا دارد تا برای انتقال مفاهیم مصرف بهینه انرژی به داخل خانواده ها از میان دانش آموزان در مقطع ابتدایی همیار گاز به خدمت بگیرد.

کامران ایمانی فولادی بیان کرد: آموزش ایمنی و بهینه مصرف کردن گاز از مأموریت های اصلی در شرکت های گاز استانی بوده و شرکت گاز استان البرز از این قاعده مستثنی نیست. وی ادامه داد: با شروع بازگشایی مدارس کارشناسان شرکت گاز استان البرز در مدارس حضور پیدا کرده و آموزش های لازم را به دانش آموزان می دهند و در سال گذشته جامعه هدف جامع آقفاری در استان البرز بود که با آموزش های ارائه شده بیش از ۴۰ درصد از حوادث ناشی از گاز کاهش پیدا کرد. سرپرست شرکت گاز استان البرز تأکید کرد: با توجه به همه آموزش هایی که از طریق کارشناسان این شرکت در مدارس داده می شود، با اینحال ۸ مدرسه به الگوهای مصرف سوخت نداشتند و بیش از استاندارد های تعریف شده گاز مصرف کرده بودند که در مرحله نخست به آنان اخطار لازم داده شد. ایمانی فولادی مطرح کرد: آموزش از پایه می تواند شرکت های گاز استانی را در مصرف بهینه گاز یاری کند و این شرکت در سال آینده بنا دارد تا برای انتقال مفاهیم مصرف بهینه انرژی به داخل خانواده ها از میان دانش آموزان در مقطع ابتدایی همیار گاز به خدمت بگیرد.

جشنواره رسانه ای «روایت حضور» در البرز برگزار می شود

عصر آزادی / سرپرستی البرز: رئیس سازمان بسیج رسانه استان البرز از برگزاری جشنواره رسانه ای روایت حضور در محورهای شرکت و رقابت و انتخاب خوب و اصلح خبر داد.



ابراهیم نوروزی فر، رئیس سازمان بسیج رسانه استان البرز در گفت و گو با خبرنگاران از برگزاری جشنواره رسانه ای روایت حضور در محورهای شرکت و رقابت و انتخاب خوب و اصلح و قالب های مصاحبه و یادداشت، خبر و گزارش خبری، عکس، کلیپ و اینکارت رسانه ای و جریان ساز خبر داد. وی زمانه تولید آثار را ۱۵ خرداد ماه لغایت ۱۰ تیر ماه اعلام و بیان کرد: اصحاب رسانه تا ۱۰ تیر ماه فرصت دارند آثار تولیدی خود را به دبیرخانه جشنواره واقع در چهارراه کارخانه قند، فرهنگسرای کوثر، دفتر سازمان بسیج رسانه البرز ارسال و یا به شماره ۰۹۳۲۵۰۹۶۷۵ در پیام رسان ایتا ارسال کنند.

تقدیر استاندار خوزستان از روابط عمومی برق منطقه ای خوزستان



عصر آزادی / سرپرستی خوزستان: در مراسم تجلیل از روابط عمومی های استان خوزستان که با حضور استاندار برگزار شد، از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان تقدیر به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، این مراسم در استانداری خوزستان با حضور علی اکبر حسینی محراب استاندار، معاونین و مدیران روابط عمومی دستگاههای اجرایی و فرماندارهای برگزار شدند. این مراسم بر اساس ارزیابی های انجام شده از عملکرد روابط عمومی ها در سال ۱۴۰۲ و اقدامات صورت گرفته در زمینه جهاد تبیین و دستاوردهای دولت، از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان به عنوان یکی از روابط عمومی های برتر تقدیر به عمل آمد. مسعود موسوی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان از علی اکبر حسینی محراب لوح تندیس مراسم را دریافت کرد. گفتنی است بنابود این مراسم در روز روابط عمومی و ارتباطات برگزار شود که به علت حادثه سقوط بالگرد شهیدان خدمت به این تاریخ موکول شد. در این مراسم موسوی مدیر دفتر روابط شرکت برق منطقه ای خوزستان همچنین قاب عکس شهید حاج قاسم و شهید جمهور را به حسینی محراب استاندار خوزستان تقدیم کرد. بر اساس این گزارش، روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان پیش از این نیز در جشنواره های وزارت نیرو، شرکت توانیر و استان خوزستان چندین رتبه برتر را کسب کرده است.

شاخص های زیست محیطی صنایع آذربایجان شرقی ارتقا می یابد

وی در همین راستا از مردم استان درخواست کرد با رعایت مسائل زیست محیطی، موارد تخلف در حوزه های گوناگون را از طریق تماس با شماره های ۳۳۳۲۳۱۳ یا سامانه تلفن گویای ۱۵۴۰ اطلاع دهند.

اشتری با اشاره به اینکه طرح پایش آلایندهای واحدهای صنعتی در سال های قبل نیز اجرا می شد، گفت: این امر بیانگر اهمیت موضوع محیط زیست و به ویژه سلامت مردم در حوزه محیط زیست استان است و بدون شک با اجرای این طرح صنایع و واحدهای تولیدی به سمت توسعه پایدار حرکت خواهند کرد.

وی با بیان اینکه همکاری و تعامل بسیار خوبی بین واحدهای تولیدی و ارگان های اجرایی در راستای حفظ محیط زیست استان برقرار است، اضافه کرد: حفظ محیط زیست نیازمند همکاری و تعامل بین آحاد مردم، دستگاههای اجرایی و صنایع است.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی با داشتن بیش از چهار هزار و ۵۰۰ واحد تولیدی و صنعتی یکی از استان های مهم اقتصادی و تولیدی کشور به شمار می رود.



و خدماتی در استان و انجام اصلاحات لازم را از دیگر اهداف طرح پایش بیسان و اظهار کرد: کارشناسان این اداره کل در بازدیدهای دوره ای و سزرده از واحدها و مناطق مختلف صنعتی آذربایجان شرقی ضمن شناسایی منابع آلاینده آب، هوا و خاک، طبق مقررات و موازین قانونی با واحدهای مختلف برخورد می کنند.

حراست هلدینگ پتروپالایش رتبه برتر در بخش حفاظت فناوری اطلاعات و امنیت سایبری شد

در سومین همایش حفاظت و فناوری اطلاعات حراست کل استان اصفهان براساس امتیازهای کسب شده ۱۰ محیط از بین ۱۵۰ محیط در استان اصفهان به عنوان محیط برتر در عرصه حفاظت فناوری اطلاعات معرفی شده، در این بین حراست هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان تنها محیط برتر در عرصه حفاظت فناوری اطلاعات و امنیت سایبری در سال ۱۴۰۲ معرفی و از آقای ابدال مدیر حراست این شرکت با اهداء تندیس تجلیل به عمل آمد.

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: در سومین همایش حفاظت فناوری اطلاعات حراست کل استان اصفهان که با حضور دکتر صباغ معاون وزیر اطلاعات و رئیس سازمان حراست کل کشور، دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان، دکتر محمدی رئیس حراست کل استان اصفهان برگزار شد، براساس امتیازهای کسب شده در ارزیابی ها، ۱۰ محیط از بین ۱۵۰ محیط در استان اصفهان به عنوان محیط برتر در عرصه حفاظت فناوری اطلاعات معرفی شدند.